
あ１ い２

う１ え１

あ２ い１

あ３ う３ え２ い３

1 1

2 2

1 1

試合順　※（　）は補助役員　　　①１×２（３）　　②２×３（１）　③１×３（２）

3 3

2 2

25-7
25-12

28-26
25-15

3 3

25-18
26-24

25-22
25-18う２

25-22
25-20 25-17

23-25
15-9

県大会出場

県大会出場

県大会出場

県大会出場

25-21
25-23

25-10
25-19

20-25
25-16
15-4

25-11
25-13

県大会出場

25-12
25-22

会場責任者 会場責任者 会場責任者 会場責任者

第５代表決定戦へ 第５代表決定戦へ



試合順　※（　）は補助役員　　　①１×２（３）　　②２×３（１）　③１×３（２）

試合開始

試合開始 4/29(金) 8:45

佐藤

椿森中

試合開始 4/29(土) 9:15 試合開始 5/1(日) 8:45 試合開始 4/30(土) 8:45

ＰブロックＮブロック Ｏブロック

会場責任者 角田 会場責任者 山下 会場責任者 大津賀 会場責任者

幕張中 稲毛中

試合開始 4/30(土) 9:00 試合開始 4/29(金) 8:45 試合開始 4/29(金) 8:45 試合開始 4/30(土) 8:45

Ｍブロック

会場責任者 斎藤 会場責任者 関 会場責任者 宮脇 会場責任者 内藤

Ｉブロック Ｊブロック Ｋブロック Ｌブロック緑が丘中 真砂中

Ａブロック

試合開始 4/29(金) 8:45

Ｂブロック Ｃブロック

3

Ｇブロック Ｈブロック

試合開始 4/29(金) 9:00 試合開始 4/30(土) 8:45 試合開始 4/29(金) 9:45

Ｄブロック Ｅブロック

豊田 会場責任者 越川 会場責任者江田 大槻

Ｆブロック

試合開始 4/30(土) 8:454/29(金) 8:45

会場責任者

2

緑町中 新宿中 幕張本郷中昭和秀英中 有吉中 幸二中 犢橋中

試合開始 4/30(土) 8:45試合開始

3 3

2 2 2

会場責任者

１位 → ２日目会場確保

1 おゆみ野南 1 1

１位 → ２日目会場確保 １位 → ２日目会場確保 １位 → ２日目会場確保

1

こてはし台中

3

3 3 3

22

3

2 2

1 11 1

3 3 3

22

3

2 千葉大附 2

1 11 1

3 朝日ケ丘 3 3

22 昭和秀英

3

2 さつきが丘 2

1 11 1

１位 → ２日目会場確保 １位 → ２日目会場確保 １位 → ２日目会場確保 １位 → ２日目会場確保

県立千葉中

田中 会場責任者 松井 会場責任者 大山 会場責任者 榎橘 会場責任者

4/29(金) 8:45

花園中 泉谷中



　全試合間：１５分 　※会場の都合により時間が変更になる場合があります

ア１ オ１

ア３ オ３

ア２ オ２

ケ１ コ２

イ２ カ２

イ３ カ３

イ１ カ１

サ１ シ１

ウ１ キ１

ウ３ キ３

ウ２ キ２

サ３
ケ２ コ１

エ２ ク２

エ３ ク３

エ１ ク１

ケ３ シ２ シ３ コ３

25-9
25-8

25-14
25-11

みつわ台

【８：００】　開場：全チーム練習可（ネット使用不可）　　【８：３０】第１試合のチームのみアップ（ネット使用可）　　【８：５６】　第１試合開始（プロトコール　８：４５）

25-15
25-10

25-14
25-16

昭和秀英

25-22
25-17

16-25
25-13
15-10

25-17
25-20

20-25
25-20
15-13

25-11
25-6

25-17
25-13

25-9
25-7

サ２

こてはし台
25-22
25-1925-17

25-12
25-7
25-5

25-17
25-18

25-15
25-10

おゆみ野南

25-21
25-15

25-18
18-25
15-11

25-19
25-20

22-25
25-19
15-7

16-25
25-21
15-12

第３代表

35-33
26-24

25-19
25-1525-13

27-25

25-10
25-8

25-21
25-13

こ
て
は
し
台

稲毛附属
25-11
25-13

25-3
25-15

25-13
25-10

25-11
25-19

幕張本郷
24-26
25-16
15-13

25-18
25-13

25-20
18-25
15-13

25-19
25-16

さつきが丘

勝：第５代表決定戦へ
負：第７代表決定戦へ

勝：第５代表決定戦へ
負：第７代表決定戦へ

25-19
25-9

第５代表 第７代表

幕
張
本
郷

幕
張
本
郷

26-24
25-9


